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SANDOMIERZ + KAZIMIERZ DOLNY
1 dzień   
Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Ujazdu – zwiedzanie ruin Zamku
Krzyżtopór. Transport do Sandomierza i zwiedzanie miasta z przewodnikiem miejskim:
Podziemna Trasa Turystyczna, Bazylika Katedralna z zewnątrz, Brama Opatowska w
Sandomierzu. Przejazd do hotelu na zakwaterowanie, obiadokolację i nocleg. 
2 dzień   
Po śniadaniu całodzienna wycieczka do Kazimierza Dolnego. Przejście po rynku z
zabytkowymi kamienicami, kościół farny, spacer po wzgórzach otaczających Kazimierz
– ruiny zamku i baszta. Wejście na Górę Trzech Krzyży – punkt widokowy na
miasteczko i dolinę Wisły. Powrót na rynek na krótki odpoczynek i zakup pamiątek.
Możliwy rejs po Wiśle lub zwiedzanie Muzeum Przyrodniczego lub Muzeum Sztuki
Złotniczej. Tu można rozszerzyć program o lekcje muzealne lub warsztaty.
Jeśli starczy czasu i sił uczestnikom wyjazdu - przejazd do pobliskiego Nałęczowa na
spacer po Parku Zdrojowym. 
Przejazd do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.
3 dzień   
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Baranowa Sandomierskiego. Zwiedzanie
Zamku z przewodnikiem: dziedziniec, wnętrza, przyziemia zamkowe. Czas na
zwiedzanie ogrodów i spacer po parku przy zamku. Powrót autokarem w godzinach
popołudniowych. 
Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub
warunków pogodowych, o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki
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wariant 1 776 zł 788 zł 814 zł 845 zł 894 zł 957 zł 1016 zł 1091 zł 1069 zł 1176 zł 1246 zł

W nawiasie liczba opiekunów, którzy otrzymują świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !
Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej
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Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej
Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5%
od wyliczonej (zniżki/podwyżki sumują się).
Kalkulacja została wykonana w lipcu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia
cen przed podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez
świadczeniodawców.
Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Biała i okolic. Przy wyjazdach
z innych zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i
przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:
* TRANSPORT klimatyzowanym autobusem; opłaty drogowe i parkingowe,
* 2 NOCLEGI w pensjonacie lub hotelu **/*** w okolicy (pokoje 2-4 osobowe z
łazienkami),
* WYŻYWIENIE: 2 śniadania i 2 obiadokolacje w miejscu zakwaterowania,
* PILOT podczas całej wycieczki - odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy
organizacyjne,
* PRZEWODNIK podczas zwiedzania Sandomierza do 3 godzin i Kazimierza Dolnego do
4 godzin,
* ZESTAWY SŁUCHAWKOWE TOUR GUIDE ułatwiające komunikację w dużych grupach,
* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,
* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY
FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:
* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w lipcu 2025 r.
przedstawiają się następująco: Ujazd: ruiny Zamku Krzyżtopór - 18 zł. Sandomierz:
Podziemna Trasa Turystyczna - 20 zł, Brama Opatowska – 12 zł. Kazimierz Dolny:
Baszta i ruiny Zamku - 10 zł, Góra Trzech Krzyży - 4 zł, rejs po Wiśle – 40 zł, Muzeum
Sztuki Złotniczej - 11 zł, Muzeum Przyrodnicze - 11 zł (w razie chęci zorganizowania
lekcji muzealnych – cena za wstęp z warsztatami - 30 zł). Baranów Sandomierski:
Zamek - 32 zł.
Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w
razie zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych
wstępów (biorąc na siebie ewentualne podwyżki cen). 


